Zanin, Archiepiscopi Titularis Traianopolitani in Rhodope, Delegati 

Apostolici in Sinis, favorabili voto, volentes Nos iisdem Missionariis 

meritae laudis testimonium dare et animum insimul addere ad novos 

maioresque in dies exantlandos labores, ad ecclesiasticum quoque regi

men in illa regione facilius salubriusque reddendum, libenter annuen

dum censuimus precibus dilecti Filii Ministri Generalis Ordinis Fra

trum Minorum, quibus ab hac Apostolica Sede expostulavit ut Prae

fectura illa in maioris dignitatis gradum evehatur. Omnibus igitur 

ACTA, vol. XI, n. 10 . — 26-10-944. 19 
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mature perpensis ac certa scientia, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, suprema au

ctoritate Nostra, Apostolicam quam suam diximus Praefecturam de 

Yufze, iisdem servatis finibus ac nomine, in Vicariatum Apostolicum 

erigimus, evehimus et constituimus; eumque praefati Fratrum Minorum 

Ordinis sodalium curis, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae bene

placitum, committimus. Huic itaque novo Vicariatui de Yütze eiusque 

pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, ho

nores et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus eorumque Prae

sules iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, 

uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iube

mus, contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius no

tarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel 

ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, con

cessionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere, vel ei 

contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei atque beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo quarto, die nona Martii mensis, Pontificatus Nostri anno 

quinto. 

ALOYSIUS Gard. MAGLIONE P. Card. FÜMASONI BIONDI 
a Secretis Statua S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco ffi Plumbi